

# ・アレルギー物質一覧表・

[2020年10月20日更新]



\*こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*こちらは、店内メニューご利用時に対応しています。

宅配・テイクアウトメニューご利用時は、ホームページの「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報」をご確認ください。

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。  
ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 : 小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに

特定原材料に準ずるもの : あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、  
まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

## 【注意事項】

**安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。**

\*アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。

その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、**あくまでも目安**としてご確認をお願いいたします。

\*原材料を変更することに伴い、内容が**変更になる場合**がございます。

アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のもの**をご確認くださいませよう、お願いいたします。

\*厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性があります**こと、ご理解をお願いいたします。

(例) ・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

\*お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>◆おこさまメニュー</b>																												
<b>おこさま</b>																												
おこさまランチ（ゼリーつき）	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
おこさまハンバーガー（ゼリーつき）	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
おこさまうどん（ゼリーつき）	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
サーモン丼とミコうどん（ゼリーつき）	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
おこさまカレー（ゼリーつき）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-
ベビーフード～しらすの雑炊	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまパンケーキ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-
おこさまバースデーパンケーキ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>低アレルゲンメニュー</b> ◎二番町店・浜松町店では、販売していません。																												
低アレルゲンプレート◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
低アレルゲンバーガープレート◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
低アレルゲンケーキ◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
<b>おこさまドリンク</b> ◎二番町店のみ販売しております。「おこさまドリンクバー」をご利用の場合は、12・13ページ「ドリンクバー」の欄をご確認ください。																												
りんごジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
おこさまオレンジジュース◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまミルク◎	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまカルピス◎	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまピンクレモネードソーダ◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまクリームソーダ◎	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	ルツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>◆モーニング</b>																												
<b>ホテルメッツ モーニング</b> ※一部店舗のみ販売しております。																												
【ホテルメッツ】スクランブルエッグ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
【ホテルメッツ】サニーサイドアップ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
【ホテルメッツ】目玉焼きと塩さば	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ】パンケーキセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【ホテルメッツ】トーストセット	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【ホテルメッツ】石窯ブールセット	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【ホテルメッツ】ごはん・みそ汁セット（納豆）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ】ごはん・みそ汁セット（半熟卵）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Denny's セレクトモーニング</b>																												
スクランブルエッグモーニング	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
サニーサイドアップモーニング	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
ベースドエッグモーニング	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
選べるサラダモーニング【シーザーサラダまたは生ハムサラダ】	⇒ グランドメニュー「サラダ」の欄をご確認ください。																											
(モーニング) トーストセット	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(モーニング) パンケーキセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(モーニング) 石窯ブールセット(ホイップバター含む)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(モーニング) ごはん・みそ汁セット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(モーニング) 納豆つき ごはん・みそ汁セット	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ドリンクつきモーニング</b> ※ドリンクのアレルゲンは含みません。12・13ページ「ドリンクバー」の欄をご確認ください。																												
ライトモーニング	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
トーストモーニング	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリルドチーズサンドモーニング	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリルドツナマヨサンドモーニング	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
<b>選べる具たくさんサラダモーニング</b>																												
選べる具たくさんサラダモーニング	⇒ グランドメニュー「サラダ」「パン」の欄をご確認ください。																											

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	ルツ	チイ フツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ だけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カユ ナツ	ア ー モ ド
<b>デニースの和朝食</b>																												
塩さば朝食（納豆）	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
塩さば朝食（豆腐サラダ）	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-
ベーコンエッグ朝食（納豆）	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ベーコンエッグ朝食（豆腐サラダ）	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
焼鮭朝食（納豆）	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼鮭朝食（半熟たまご）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼鮭朝食（豆腐サラダ）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
豚汁朝食（納豆）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
豚汁朝食（半熟たまご）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
豚汁朝食（豆腐サラダ）	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
天然まぐろの漬け丼（豆腐サラダ・みそ汁つき）	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
<b>単品メニュー</b>																												
焼鮭	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
たまご1コ（スクランブルエッグ、サニサイドアップ、ハードエッグ）	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
納豆（たれ、からし付）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
半熟たまご	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ベーコン（1枚）	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ソーセージ（1本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
のり	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カップヨーグルト	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>◆ランチ</b>																												
◎錦糸町駅前店 昼デニ ◎錦糸町駅前店をご利用の場合は、こちらの一覧をご確認ください。 ※こちらに掲載されていない昼デニメニューは、グランドメニューの欄でご確認ください。																												
【昼デニ】グリルドチーズサンド	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】和風ハンバーグ（ライス含む）	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
【昼デニ】香味野菜のおろしハンバーグ（ライス含む）	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-
【昼デニ】デミチーズハンバーグ（ライス含む）	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
【昼デニ】油淋鶏（ライス含む）	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
【昼デニ】チキン南蛮（ライス含む）	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
【昼デニ】カットステーキ[約130g]～黒にんにく黒たまねぎソース（ライス含む）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
◎錦糸町駅前店 日替りランチ ◎錦糸町駅前店をご利用の場合は、こちらの一覧をご確認ください。 ※こちらに掲載されていない昼デニメニューは、グランドメニューの欄でご確認ください。																												
南蛮バーグ&ミートパネングラタン[錦糸町駅前店]	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
おろしチキン&ミートパネングラタン[錦糸町駅前店]	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
チーズトマトハンバーグ&パネングラタン（オマール）[錦糸町駅前店]	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
チキン南蛮ステーキ&ミートパネングラタン[錦糸町駅前店]	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
デミグラスハンバーグ&パネングラタン（オマール）[錦糸町駅前店]	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
◎昼デニ ※こちらに掲載されていない昼デニメニューは、グランドメニューの欄でご確認ください。																												
【昼デニ】サルデーニャ産からすみのスパゲッティ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】グリルドチーズサンド	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】デミチーズハンバーグ(ライス・みそ汁含む)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
【昼デニ】和風ハンバーグ(ライス・みそ汁含む)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
【昼デニ】香味野菜のおろしハンバーグ(ライス・みそ汁含む)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-
【昼デニ】ガーリックハンバーグ～たまご添え(ライス・みそ汁含む)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】グリルチキン～さっぱりおろしソース(ライス・みそ汁含む)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】豚しゃぶ(ライス・みそ汁含む)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】油淋鶏(ライス・みそ汁含む)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
【昼デニ】カットステーキ[約130g]～黒にんにく黒たまねぎソース(ライス・みそ汁含む)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】ベジタブルカレー	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】アジフライ&ヒレカツ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ】海老タルタル	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>日替りランチ</b>																											
【日替り】デミハンバーグとアジフライ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
【日替り】チキンステーキと男爵ポテトコロッケ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
【日替り】トマトハンバーグと蟹クリーミーコロッケ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
【日替り】和風チキンステーキと春巻き(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
【日替り】おろしハンバーグと男爵ポテトコロッケ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
<b>定食</b>																											
さばの味噌煮とヒレカツ定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
おろしハンバーグとヒレカツ定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
チキン南蛮定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
生姜焼き定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
ミックスフライ定食[アジフライ・エビフライ・ヒレカツ]	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>◆季節のフェアメニュー</b>																												
<b>特別ステーキメニュー</b> ※リブローズステーキは、川口新井路店・上北台店のみ、期間限定で販売しております。																												
リブローズステーキ[約160g](ワイルド・パツ・選べるソース 除く) ※	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛みすじステーキ丼 [150g] (みそ汁つき)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お箸で食べる牛みすじステーキ [150g] (ワイルド・パツ・選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>選べるソース、ライス、パン</b>																												
【選べるソース】おろしソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】たまねぎソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
【選べるソース】にんにく醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】黒にんにくと黒たまねぎのソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】4種の醬の旨辛ソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
石窯ブルー (バター含む)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
石窯ブルー (バター除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>季節の料理</b>																												
牡蠣フライ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牡蠣フライ&ヒレカツ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
牡蠣フライ&鶏の唐揚げ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きのこのデミ煮込みハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
きのこ香味野菜の生姜醤油ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
ツナときのこの和風スパゲッティ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
播磨灘産牡蠣と海老のスパゲッティ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
播磨灘産牡蠣とベーコンのクリーミードリア	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
長崎県産 天然あじの茶漬けと牡蠣フライ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
<b>季節のデザート (シャインマスカット)</b>																												
シャインマスカットのザ・サンデー	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
シャインマスカットのミニパルフェ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
季節のフレンチトースト～シャインマスカット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
シャインマスカットのアラモード	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
シャインマスカットのゼリー仕立て	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>◆グランドメニュー</b>																												
<b>サラダ</b>																												
生ハムサラダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザーサラダ～4種チーズ使用	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
生ハムシーザーサラダ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
COBBサラダ	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
貝だくさんシーザーサラダ～4種チーズ使用	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
貝だくさん生ハムシーザーサラダ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
ハーブ鶏のローストチキンのパワーサラダ(選べるドレッシング 除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●
ローストビーフのパワーサラダ(ドレッシング 除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●
PREMIUM パワーサラダ(ドレッシング 除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	●	●
【選べるドレッシング】4種のシーザードレッシング	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
【選べるドレッシング】ごまドレッシング	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
【選べるドレッシング】にんにくドレッシング	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるドレッシング】コブサラダドレッシング	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>選べるソース（ハンバーグ、肉メニューでお選びいただけます）</b>																												
【選べるソース】おろしソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】たまねぎソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
【選べるソース】にんにく醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】黒にんにくと黒たまねぎのソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】4種の醬の旨辛ソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
<b>合挽きハンバーグ</b>																												
ベーコンチーズハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
和風ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
おろしハンバーグとヒレカツ膳(選べる小鉢除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
(選べる小鉢) ごまドレ豆腐サラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
(選べる小鉢) 茄子とほうれん草のおろし和え	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デミ煮込みハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
デミ煮込みハンバーグ～たまご添え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
シャキシャキ大根と香味野菜の生姜醤油ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-



使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>All Beef ハンバーグ</b>																												
All Beef ハンバーグ～おろしソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ～デミたま	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
All Beef ハンバーグ&海老フライ(選べるソース除く)	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ&鶏の唐揚げ(選べるソース除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ&グリルチキン(選べるソース除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wビーフのグリル(カットステーキ&All Beef ハンバーグ)(選べるソース除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>牛肉</b>																												
サーロインステーキ[約160g](選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ[約240g](選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットステーキ[約130g](選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大盛り カットステーキ[約190g](選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛みすじステーキ[約120g](選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛みすじステーキ[約200g](選べるソース除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
肉の盛合せ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
トロけるお肉のビーフシチュー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>鶏肉・豚肉</b> ★ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の“内容が異なるメニュー”です。 ◎錦糸町駅前店のみ販売しております。																												
グリルチキン～選べるソース(選べるソース除く) ★	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリルチキン&ヒレカツ(選べるソース除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
低温調理した三元豚ロースのグリル～バター香るジンジャーソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
チキン南蛮◎	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
生姜焼き◎	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
<b>グラタン・パスタ</b>																												
オマール香る 海老ドリア	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3種チーズの海老グラタン	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
北海道産マスカルポーネとなすのマルゲリータ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
た～っぷりたらこのスパゲッティ～北海道バター使用	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
なすとAll Beef のミートスパゲッティ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef のミートスパゲッティ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
イベリコ豚と4種チーズのカルボナーラ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
海老とからすみのスパゲッティ	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
海老のトマトクリームスパゲッティ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>膳</b>																												
チキン南蛮膳(選べる小鉢除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
鶏の唐揚げ膳(選べる小鉢除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
生姜焼き膳(選べる小鉢除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
さばの味噌煮とヒレカツ膳(選べる小鉢除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
豚汁と選べるおかず膳(選べるおかず除く)	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
トラウトサーモンの幽庵焼&選べるおかず膳(選べるおかず除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(選べるおかず) おろしハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品/選べるおかず) 鶏の唐揚げ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
(単品/選べるおかず) ローストビーフ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品/選べるおかず) 豚しゃぶ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
(選べる小鉢) ごまドレ豆腐サラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
(選べる小鉢) 茄子とほうれん草のおろし和え	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>米飯・ドリア</b> ◎錦糸町駅前店のみ販売しております。																												
ガバオ・ガイ〜鶏肉のバジル炒めごはん	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スパイス香るデリーチキンカレー	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-
十六穀米のベジタブルカレー	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
鶏の唐揚げと十六穀米のサラダごはん〜南蛮ソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
甘酢トマトの豚しゃぶと十六穀ごはん	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
とろ〜り卵とチーズのオムライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
ハンバーグカレードリア	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
オマール香る 海老ドリア	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ヒレカツカレー◎	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
オムライス&ハンバーグ〜デミグラスソース&選べるフライ(選べる万イ除く)◎	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
オムライス&ハンバーグ〜カレーソース&選べるフライ(選べる万イ除く)◎	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
(選べるフライ) エビフライ◎	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(選べるフライ) 唐揚げ◎	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(選べるフライ) ヒレカツ◎	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	ルツ	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>丼・麺</b> ◎一部店舗(長野県内)のみ販売しております。																											
天然まぐろの漬け丼(みそ汁つき)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
天然まぐろの漬け丼と七穀うどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
七穀うどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
半熟たまごの七穀うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ほかほか生姜スープの七穀うどん	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
胡麻香る四川風担々麺セット~鶏の唐揚げ2コ・ミニごはんつき	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
胡麻香る四川風担々麺(単品)	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
海鮮バラちらし丼とサラダうどん◎	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
<b>パン</b>																											
アメリカンクラブハウスサンド	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
海老フライサンド	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
グリルドツナマヨサンド	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
自家製フレンチトースト/自家製ミニフレンチトースト(刈ッパ®含む)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>サイドメニュー</b>																											
コーンスープ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フライドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
たらマヨポテト	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
ソーセージとフライドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
海老フライ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品/選べるおかず)鶏の唐揚げ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
鶏の旨辛唐揚げ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
ベーコンとほうれん草	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
半熟たまごとほうれん草	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品/選べるおかず)ローストビーフ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
揚げ出し豆腐	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品)さばの味噌煮	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(単品/選べるおかず)豚しゃぶ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ツナとポテトのオープン焼き	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オニオングラタンスープ~淡路産たまねぎ使用	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
<b>ごはん、パン、みそ汁</b>																											
みそ汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
十六穀ごはん(単品)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
厚切りトースト	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
石窯ブール(バター含む)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
石窯ブール(バター除く)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	ルツ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>デザート</b>																												
パンケーキ～プレーン Tallサイズ/Shortサイズ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キャラメルハニーパンケーキ（2枚/3枚）	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
パースデーパンケーキ（大人用）【デニモバ】	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●
【ダイヤ会員用】スペシャルデザート	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
こだわりアイス&ソルベ バニラ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス&ソルベ チョコ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス&ソルベ 抹茶	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス&ソルベ キウイソルベ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
あんみつ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリームあんみつ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
抹茶クリームあんみつ～京都府産宇治抹茶使用	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
白玉あずき～北海道産あずき使用	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
抹茶白玉あずき～京都府産宇治抹茶使用	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ガトーショコラブラウニー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●
DEVIL'S ブラウニーサンデー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●
ミニチョコサンデー	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
抹茶白玉ミニパルフェ～京都府産宇治抹茶使用	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●
<b>アルコール</b>																												
ザ・プレミアム・モルツ（生ビール）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サントリー・プレミアム・モルツ（中瓶）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サントリー・オールフリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ワイン（赤）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ワイン（白）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サングリア（赤）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サングリア（白）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
角ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メガ角ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
レモンサワー～生搾り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キウイサワー～生搾り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
知多ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
日本酒 瀬祭 純米大吟醸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	かシュー	アモンド
<b>ドリンク</b> ☆二番町店のみ販売しております																												
タピオカミルクティ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キウイフレッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
カプチーノ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カフェラテ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスカフェラテ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ココア☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
オレンジジュース☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミルク(ホット・アイス)☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドリップ珈琲☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスコーヒー☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コココーラ☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイ스티ー(アールグレイ)☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピンクレモネード☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メロンソーダ☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルピスソーダ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
宇治冷緑茶☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスウーロン茶☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ダーズリン紅茶☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
宇治煎茶(ホット)☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドライハーブティー☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ドリンクバー（定番）</b>																												
[ドリンクバー]ホットコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ブレンドコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]エスプレッソ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]カフェラテ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]カフェオレ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]アイスカフェラテ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]アイスカフェオレ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]セブンカフェ（ホット・アイス）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ミニッツメイド オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ミニッツメイド 野菜と果物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しています。

\*こちらの一覧は、ホームページの「アレルギー物質一覧表（内容が異なる店舗）」の該当店舗に対応しています。

\*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2020年10月20日 更新】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	カツ	鶏肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>ドリンクバー（定番）</b>																												
[ドリンクバー]コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ファンタメロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ニッツメイドQoo白ぶどう	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ファンタレモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]コカコーラゼロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]カルピス	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]紅茶花伝アイスティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]煌ウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]炭酸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ドリンクバー（ティーバッグ）</b>																												
[ドリンクバー]アップルティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ダーズリン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]アッサム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]アールグレイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]カフェインレスアールグレイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]アプリコット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]カモミール&ペパーミント	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]煎茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ピーチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ローズヒップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ストロベリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ほうじ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]プーアールチャ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]阿蘇の健康茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
[ドリンクバー]ジャスミン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>その他</b>																												
スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マイルドシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーヒークリーマー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-